
" LE  COLLINE  DEL  VERDICCHIO" 
Domenica 22 aprile 2012 

TABELLA DI MARCIA  GRAN FONDO  TABELLA DI MARCIA  MEDIO FONDO  TABELLA DI MARCIA  CICLOTURISTI 
PERCORSO ROSSO KM. 130.2 

  
PERCORSO BLU KM. 101.1 

  
PERCORSO NERO KM. 60.1 

 

    KM media/h media/h media/h      KM media/h media/h media/h      KM media/h media/h media/h 

PARTENZA ORE 8.30     35 31 27  PARTENZA ORE 8.30     35 31 27  PARTENZA ORE 9.15     30 25 20 
Serra de Conti   0.00 8.30      Serra de Conti   0.00 8.30      Serra de Conti   0.00 9.15   

Pongelli   9,2 (9.2) 8.46 8.48 8.50  Pongelli   9,2(9.2) 8.46 8.48 8.50  Bv. Colonnetta   2.2 (2.2) 9.19 9.20 9.22 

Casine di Ostra   5,9 (15.1) 8.56 8.59 9.03  Casine di Ostra   5,9(15.1) 8.56 9.00 9.03  Borgo Emilio   5.4 (7.6) 9.30 9.33 9.38 

Ostra   3.0 (18.1) 9.01 9.05 9.10  Ostra   3(18.1) 9.01 9.06 9.10  San Ginesio   2.6(10.2) 9.35 9.39 9.46 

Bv. Fornace   5,3 (23.4) 9.10 9.15 9.22  Bv. Fornace   5,3(23.4) 9.10 9.16 9.22  Innesto SP14  2.3(12.5) 9.40 9.44 9.53 

Bv. Montecarotto   3,5 (26.9) 9.16 9.22 9.30  Bv. Montecarotto   3,5(26.9) 9.16 9.23 9.30  Montefortino  2.2(14.7) 9.44 9.49 10.00 

S.Pietro   6,8 (33.7) 9.28 9.35 9.45  S.Pietro   6,8(33.7) 9.28 9.36 9.45  Palazzo   3.5(18.2) 9.51 9.57 10.10 

Montecarotto 
GPM 
RIF 1,5 (35.2) 9.31 9.38 9.48  Montecarotto 

GPM 
RIF 1,5(35.2) 9.31 9.39 9.48  Bv SP12 loc. Consorzio   10.4(28.6) 10.12 10.23 10.41 

Bv Poggio S. Marcello   4.4 (39.6) 9.38 9.46 9.58  Bv. Brocanelli  3.9(39.1) 9.38 9.47 9.57  Castelleone di S.  RIF  2.7 (31.3) 10.17 10.29 10.49 

Poggio San Marcello  2.6 (42.2) 9.42 9.50 10.04  Rot. Caffarelli  1.2(40.3) 9.40 9.49 10.00  Corinaldo   9.2 (40.5) 10.35 10.52 11.17 

Castelplanio   2.1 (44.3) 9.46 9.54 10.09  Semaf. Osteria   1.4(41.7) 9.42 9.52 10.03  b.v. SP 12 loc. Nevola   2.4 (42.9) 10.40 10.58 11.24 

Bv. SP76 Mergo   6.2 (50.5) 9.57 10.06 10.23  Bv. Colonnetta   1.5(43.2) 9.45 9.55 10.07  Ostra Vetere  A 7.1 (50.0) 10.54 11.15 11.45 

Serra San Quirico   6.2 (56.7) 10.08 10.18 10.37  Borgo Emilio   5.4(48.6) 9.54 10.06 10.19  Barbara  4.8 (54.8) 11.04 11.27 12.00 

Bv loc. Trivio  RIF 3.1 (59.8) 10.13 10.24 10.44  San Ginesio   2.6 (51.2) 9.58 10.11 10.25  Serra de Conti  5.3 (60.1) 11.15 11.39 12.15 

Maestà  3.2 (63.0) 10.18 10.30 10.51  Innesto SP14  2.3 (53.5) 10.02 10.16 10.30        

Bv. Conce di Arcevia   9.4 (72.4) 10.34 10.48 11.12  Montefortino  2.2 (55.7) 10.06 10.20 10.35        

Arcevia   2.9 (75.3) 10.39 10.54 11.18  Palazzo   3.5 (59.2) 10.12 10.27 10.43        

Bv per S. Ginesio   6.8 (82.1) 10.51 11.07 11.33  Bv SP12 loc. Consorzio   10.4 (69.6) 10.30 10.46 11.05        

Montefortino   2.7 (84.8) 10.56 11.12 11.39  Castelleone di S.  RIF  2.7 (72.3) 10.35 10.51 11.10        

Palazzo   3.5 (88.3) 11.02 11.19 11.47  Corinaldo   9.2 (81.5) 10.51 11.08 11.30        

Bv SP12 loc. Consorzio   10.4 (98.7) 11.20 11.39 12.10  b.v. SP 12 loc. Nevola   2.4 (83.9) 10.55 11.12 11.35        

Castelleone di S.  RIF  2.7 (101.4) 11.25 11.44 12.16  Ostra Vetere A  7.1 (91.0) 11.07 11.26 11.51        

Corinaldo   9.2 (110.6) 11.41 12.02 12.36  Barbara  4.8 (95.8) 11.15 11.35 12.02        

b.v. SP 12 loc. Nevola   2.4 (113.0) 11.45 12.07 12.41  Serra de Conti  5.3 (101.1) 11.23 11.45 12.14        

Ostra Vetere  A 7.1 (120.1) 11.57 12.21 12.56       LEGENDA:      

Barbara  4.8 (124.9) 12.05 12.31 13.07      GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA GPM   

b.v. Barbara  2.5 (127.4) 12.09 12.36 13.13      RIFORNIMENTO RIF   

Serra de Conti   2.8 (130.2) 12.13 12.42 13.19        PUNTO ACQUA A   

 


